

---

## PRODUSE DIVERSE

I.D.: 73462494

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.120,85 RON - 1.120,85 RON

---

Descriere: AC doreste achizitia de diverse produse pentru buna functionare a activitatilor din cadrul acesteia precum: 1.teu 25 - 1 buc x5,04=5,04 2.mufa 25 - 1 buc x4,20=4,20 3.racord - 1 buc x8,40=8,40 4.niplu - 1 buc x5,04=5,04 5.teava 40/1m - 3 buc x4,20=12,60 6.cot 40/45 - 1 buc x2,52=2,52 7.reductie - 1 buc x3,36=3,36 8.conductor pexal -1 buc x5,88=5,88 9.disc motocoasa - 2 buc x2,61=25,22 10.saci menaj 120 l - 19 buc x7,56=143,64 11.perie stradala cu coada -1 buc x16,80=16,80 12.lacat - 2 buc x8,40=16,80 13.lac -1 buc x20,17=20,17 14.autoforante 3,5x35 - 1000 buc x0,0514=50,42 15.smirghel b-20 buc x0,84=16,80 16.suport smirghel -1 buc x5,88=5,88 17.ciment - 10 buc x25,21=252,10 18.teava pvc 110/6 m- 6 buc x71,43=428,58 19.teava pvc 110/4 m -1 buc x32,77=32,77 20.teava neagra 1 - 2buc x15,13=30,26 21. ghem ata - 2 buc x8,4=16,80 22. suruburi 8x70-30 buc x0,514=15,14 23. piulite M 8 -30 buc x0,081=2,43

---